
Bisztynek, dn. 09.05.2022r.  

Gmina Bisztynek 

ul. T. Kościuszki 2 

11-20 Bisztynek 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: „Budowa oraz modernizacja 

infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Bisztynek poprzez inwestycję w świetlice 

wiejskie” 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego: GMP.271.5.2021 

Działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm..) informuję, że w/w postępowaniu za 

najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1 - Tytan Systemy Bezpieczeństwa Sp. z o. o., ul. Depowa 

9B, 15-381 Białystok. 

Oferta wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, tj. 100,00 pkt, w ocenie 

kryteriów: cena – 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi – 40,00 pkt. 

 

1) Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert oraz łączną punktację:  

 
 

Nr 

oferty 

 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

Punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

Liczba pkt w 

kryterium cena 

Liczba pkt w 

kryterium okres 

gwarancji 

jakości i rękojmi 

 

Łączna 

punktacja 

 

1 

Tytan Systemy 

Bezpieczeństwa Sp. z o. o. 

ul. Depowa 9B, 15-381 

Białystok 

2 936 248,78 zł 60,00 40,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe „DOMEX” Jan 

Fydrych 

ul. Piłsudskiego 17, 11-100 

Lidzbark Warmiński 

3 184 725,41 zł 55,32 40,00 95,32 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art.505 Pzp., środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 

zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

 

 

BURMISTRZ BISZTYNKA 

/-/ Marek Dominiak 

 


